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Majoru vidusskola 
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Par “eTwinning Skola” statusa piešķiršanu Majoru vidusskolai 
 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra (turpmāk – JSPA) informē, ka Majoru 
vidusskola ir veiksmīgi izpildījusi Eiropas Savienības programmas izglītības, apmācības, 
jaunatnes un sporta jomā Erasmus+ aktivitātes „eTwinning” (turpmāk – eTwinning) organizētās 
iniciatīvas “eTwinning Skola” kritērijus, tādējādi Majoru vidusskolai uz diviem gadiem 
piešķirts “eTwinning Skola” statuss.  

 “eTwinning Skola” statusu piešķir skolām, kuras ne tikai īsteno kvalitatīvus eTwinning 
skolu sadarbības projektus, bet arī veiksmīgi risina interneta drošības jautājumus, veicina 
digitālo pratību, kā pedagogu profesionālo pilnveidi attiecīgajās jomās.  

Līdz 2021./2022. mācību gada sākumam iestādei tiks nosūtīta “eTwinning Skola” 
plāksne, kas apliecina iestādes izcilos rezultātus un dalību “eTwinning Skola” iniciatīvā. JSPA 
informēs iestādi, ja plānos organizēt papildus pasākumus un aktivitātes “eTwinning Skola” 
iestādēm Latvijā. 

Majoru vidusskola eTwinning skolu sadarbības tīklā reģistrēta no 2011.gada jūlija, 
kopienā no iestādes darbojas 6 skolotāji, īstenojot 54 eTwinning skolu sadarbības projektus. 
eTwinning projektu īstenotāji iestādē: Aija Začesta, Baiba Keisele, Elita Laukalēja, Ināra 
Martina.  

eTwinning ir Eiropas Savienības programmas izglītības, apmācības, jaunatnes un sporta 
jomā Erasmus+ aktivitāte, kura tiek īstenota, izmantojot projektu kā mācību metodi un 
nodrošinot kompetenču pieeju izglītībā, veicina pedagogu profesionālo pilnveidi IKT, 
metodikas un valodu jomā. Reģistrējoties eTwinning, skolotāji var īstenot projektus vietējā un 
Eiropas mērogā, izmantot bezmaksas tiešsaistes partneru atrašanas, sadarbības un projekta 
gaitas atainošanas rīkus, kā arī piedalīties vietējā un starptautiskā mēroga pedagogu 
profesionālās pilnveides pasākumos gan tiešsaistē, gan klātienē. Pašlaik eTwinning.net 
platformā reģistrējušies aptuveni 924 000 skolotāju, no kuriem vairāk nekā 7500 ir Latvijas 
skolotāji. Informācija par eTwinning pasākumiem – www.etwinning.lv. 
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